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Savonlinnan Seudun Matkailu Oy on neuvotellut charter-yhteistyöstä 
saksalaisen matkanjärjestäjän, Zonista GMBH:n ja hollantilaisen 
matkanjärjestäjän, Voigt Travelin, kanssa suorista tilauslennoista 
Savonlinnaan. Ensimmäiset pilotticharterit toteutettiin vuonna 2023. 
Kolme Charteria Rotterdamista Savonlinnaan kesäkuussa ja kolme 
charter-lentoa Frankfurtista Savonlinnaan elokuussa. Charter-lentoja 
jatketaan vuonna 2024 ja nyt on neuvoteltu lentosarjoista sekä 
Rotterdamiin että Frankfurtiin. Business Finland (VisitFinland) ja 
sopimuskumppanit chartereiden markkinointikustannuksiin myös 
omalla panostuksellaan. Rotterdamiin lentosarjoja on suunnitteleilla 
13 Fankfurtiin lentosarjoja on suunnittelilla neljä. Lennot ajoittuvat 
kesäkuusta syyskuulle. 
 
Markkinointiyhteistyön kokonaiskustannukset ovat 151 500 €, josta 
kuntarahoituksen osuus on 88 500 €. Hankkeeseen on pyydetty 
mukaan Savonlinnan kaupunkia, Rantasalmen kuntaa, Puumalan 
kuntaa, Kiteen kuntaa, Sulkavan kuntaa ja Enonkosken kuntaa. 
Rantasalmen kunnan rahoitusosuus hankkeesta on 10 000 €. 
 
Markkinointiyhteistyöhankkeeseen osallistuminen vastaisi 
Rantasalmen kunnan strategian tavoitteita ja tukisi merkittävästi 
kunnan matkailuyrittäjien toimintaa. Charter-lentojen jatkumisella ja 
kehittämisellä olisi positiivinne vaikutus Rantasalmen elinvoimaan, 
yritysten toimintaan sekä Rantasalmen tunnettavuuteen. 
 
Savonlinnan matkailuyritys esittää, että Rantasalmen kunta lähtee 
mukaan charter yhteistyöhön 10 000 eurolla (alv 0 %).  
Liitteenä Charter-yhteistyön kuntarahoitushakemus. 
 
Hankkeeseen on lähdössä mukaan Savonlinnan kaupunki, Puumalan 
kunta, Kiteen kunta, Sulkavan kunta ja Enonkosken kunta. 
 
Valtuuston 18.12.2023 hyväksymässä talousarviossa on varattu rahaa 
hankeeseen osallitumiseen kustannuspaikalle 13012 – 4741. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Rantasalmen kunta osallistuu Charter markkinointiyhteistyöhön 10 
000 eurolla (alv 0%) ja valtuuttaa kunnanjohtajan sopimaan 
yhteistyöstä. 
 



Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


